

ROZPOČET**Stavba:** Oprava podláh v miest.G17,G18**Objekt:** Filozofická fakulta UK,Gondova 2**Časť:**

P.č.	Kód cenníka	Kód položky	Názov položky	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Montáž	Dodávka	Cena celkom bez DPH
Celkový súčet							3 208,88	0,00	3 208,88
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie			0,00	1 392,71	0,00	1 392,71
1	011	632450024	Betónový armovaný poter - KM Beta hrubý samonosný hr.70mm	m2	51,870	26,85	1 392,71	0,00	1 392,71
		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0,00	332,29	0,00	332,29
2	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,500	11,54	28,86	0,00	28,86
3	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,500	7,25	18,12	0,00	18,12
4	211	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	2,500	9,43	23,58	0,00	23,58
5	013	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,500	0,81	2,03	0,00	2,03
6	015	979087001	Odvoz na skládku, demontovaných konštrukcií drevených do 1000m	m3	3,000	26,57	79,70	0,00	79,70
7	013	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	180,00	180,00	0,00	180,00
		762	Konštrukcie tesárske			0,00	63,80	0,00	63,80
8	762	762811811	Demont záklop. vrchných, zapust.z dosiek hr. do 32 mm,včetine trávov -0.01400t	m2	51,870	1,23	63,80	0,00	63,80
		775	Podlahy vlysové a parketové			0,00	1 420,08	0,00	1 420,08
9	775	775521800	Demontáž podláh vlysových a parketových pribíjaných vrátane líšt -0,01500t	m2	51,870	3,01	156,18	0,00	156,18
10	775	775536225	Podlahy laminatove AC 4	m2	51,870	24,15	1 252,66	0,00	1 252,66
11	775	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	0,300	37,45	11,24	0,00	11,24

Celkový súčet 3208,88€ – 450€/ cena za parkety zahrnutá v rozp.za nosník/= **2758,88€**